
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
306/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA   

z dnia 10.02.2019 w sprawie wyznaczenia terminu spłaty zadłużenia zawodników i Klubów 
względem Polskiego Związku Badmintona  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu, uchwala co 
następuje: 

Preambuła 

W związku, z zadłużeniem Klubów i zawodników wynikającym z braku opłat statutowych i za 
organizację turniejów, z dopłat do zakwaterowania, zgrupowania, kar i opłat windykowanych 
przez BEC, względem Polskiego Związku Badmintona, na dzień 5 luty 2020 roku wynosi 
odpowiednio 39.340,00 zł oraz 1300 EUR dla Klubów i 19.400,00 zł dla zawodników zostaje 
podjęta uchwała wyznaczająca termin spłaty zadłużenia oraz zostają wyznaczone konsekwencje 
wobec Klubów i zawodników.  

§ 1 

1. Wyznacza się termin spłaty zadłużenia, obowiązujący wszystkie zadłużone kluby  
i zawodników zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, do dnia 17.02.2020 r.  

2. W przypadku braku uregulowania zobowiązań przez Klub , Polski Związek Badmintona, 
nie będzie zgłaszał zawodników tych klubów do turniejów, przyznawał organizacji turniejów 
oraz dopuszczał do udziału w ligach PZBad. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

